الگوی نخستین و
نوآوری‌های موجود کشف شود؛ همچنین شناسایی اطلاعات
میرزاجعفر، ،۱۲۸۲ نسخۀ هنرمند سه آثار از بیشتری
آثار ویژگی‌های سبکی و کشف و عبدالمطلب محمدباقرخان
ایشان و سیر تحول فعالیت حرفه‌ای آن‎ها دارای اهمیت است

که متأسفانه تاکنون بدان پرداخته نشده است.

پی‌نوشت‌ها:
1- Ulrich Marzolph
ابعاد 2- ۱۲۸۲/۱۸۶۵؛ ۲۸۱ صفحه؛ حدود ۵/۱۹×۳۳ س.م

میرزاجعفر، از تصویر ۲۶ سطر؛ ۱۹ س.م ۲۶×۵/۱۳ متن:
محمدباقرخان و عبدالمطلب. محل نگهداری: کتابخانۀ گورکی
در دانشگاه سنت پترزبورگ؛ کتابخانۀ ملی تهران؛ کتابخانۀ ملک؛
آستان کتابخانۀ چاپی کتاب‌های مخزن خصوصی؛ مجموعۀ

قدس رضوی )مارزلف، 1400: 313( )نسخۀ موردبررسی(
ابعاد س.م، ۵/۲۵×۱۷ صفحه؛ ۲۴۳ ۱۳۰۴/۱۸۸۶؛ -3
گلپایگانی، محمدباقر كاتب سطر؛ ۲۲ س.م، ۲۱×۱۲ متن:
سیدمحمدصادق گلپایگانی، ۲۵ تصویر از نصرالله نبی قاجار؛ ناشر:
محمدحسين بن ،‌رمضان علی کاشانی؛ مسئول چاپ مشهدی
تقی محل نگهداری: کتابخانۀ موزۀ بریتانیا در لندن؛ کتابخانۀ
مرکزی آستان قدس رضوی؛ کتابخانۀ ملی تبریز؛ کتابخانۀ ملک؛

کتابخانۀ مرکزی دانشگاه تهران )مارزلف، 1400: 313(.
صفحه؛ ۲۴۵ تبریز؟(؛ ۱۸۹7ـ۱۳۱5/1896ـ۱314 -4
ابعاد متن ۱۲×۵/۲۱ س.م، ۲۲ سطر؛ كاتب ۱۷×۵/۲۴ س.م
داوود )؟( الگلپایگانی؛ ۲۳ تصویر از نصر الله، ناشر: به‎سعی و
اهتمام محمداسماعيل بن ملاعلى‎أكبر. محل نگهداری: بخش
شرق‌شناسی آکادمی علوم روسیه در سنت‌پترزبورگ؛ مجموعۀ

خصوصی )مارزلف، 1400: 313(.
5- ۱۳۲۷/۱۹۰۹؛ ۲۷۳ صفحه؛ ۵/۱۶×۵/۲۴ س.م ابعاد متن
۵/۱۲×۲۱ س.م، ۱۹ سطر؛ كاتب سيدعلى الحسيني الشريفي
شیرازی؛ میرزابابا به متخلص میرزاابوالقاسم آقا بن الذهبي
۲۶ تصویر از علی‎رضا ناشر )به‎سعی و اهتمام( محمدهادی بن
خصوصی مجموعۀ نگهداری: محل طهرانی، حسن کربلایی